REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Zyra e
Kryetarit i

Né bazé te nenit 58. t& Ligjit pér Vet&geverisjen Lokale, dhe nenit 55 té
Statutit t& Komunés , dhe pér nevoja t& Ndértimit te Qendrés Komunale pér
Regjistrim Civil Kryetari i Komunés nxjerré kété:

VENDIM

(Pér Rrénimin e Objektit)

I
Me ane te kétij vendimi, duhet te behet rrénimi i objektit ku &shté i vendosur
shérbimi i zjarrfik&s, dhe i nj&jti shérbim te bartet ne objektin tjetér prone e
komunés se Deganit.

I
Te gjitha asetet qe e p&rb&jné ndértesén e zjarrfikjes jané€ prone ¢ komunés dhe
nuk mund ta ndérrojné destinimin pa vendim te vegante nga organi kompetent
komunal (Drejtorati pér Shérbime Publike), e cila drejtori ka pér detyré
ndértimin e komisionit p&r mbikéqyrjen e késaj ¢&shtje.

1l
Arsyctim; Objekti i deritashém i zjarrtikés rrénohet pér shkak se ne te nj&jtin
vend hapésiré, do te ndértohet Qendra Komunale pér Regjistrim Civil e cila
8shté e nevojshme pér kryerjen e shérbimeve pérkatése te gqytetaréve te
komunés sé Decanit

v
Me keté vendim njoftohen:
Drejtorati pér Shérbime Publike
Shérbimi i Zjarrfikés
Arkivi i Komunés se Decanit.
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